
Jak EUCS pomáhá mým klientům?
Zajišťujeme férové vyrovnání pojistných událostí.

Kdy využít služeb EUCS?

1. Nezaviněné dopravní nehody

Výše odškodnění po dopravní 
nehodě je určena kvalitou 
právního zastoupení. Dosahujeme 
násobně vyššího odškodnění, než 
když řešíte nehodu sami.

2. Pracovní úrazy

V případě vážného pracovního 
úrazu je vždy nutné vyhledat 
právní zastoupení. Nároky jsou 
kryté pojištěním zaměstnavatele, 
ale jejich uplatnění je složité a 
vyžaduje odborné zastoupení.

3. Životní a úrazové pojištění

Odškodnění při úrazu se určuje 
na základě tabulek pojišťovny, 
které mají široký rozsah. Nezávislý 
lékař EUCS zajišťuje oponentský 
posudek pro pojišťovnu a díky 
tomu získáte jistotu maximálního 
pojistného plnění.

„Pojištění je slib. Ve spolupráci s EUCS dohlížím na to, aby se sliby dodržovaly.“



Kdy využít služeb EUCS?

4. Majetkové pojištění

Při požáru či vytopení domácnosti 
dochází k rozsáhlým škodám, 
které laik nedokáže vyčíslit. Pokud 
si chcete být jistí správnou výší 
odškodnění, spolupracujte hned 
od začátku s profesionály, kteří 
stojí na vaší straně.

Příklad z praxe

Představení společnosti EUCS

Společnost EUCS zajišťuje 
profesionální pomoc při řešení 
pojistných událostí. Od roku 2012 
jsme pomohli již více než 
13 000 poškozeným, pro které jsme 
získali přes 500 000 000 Kč.

www.poradnaposkozeneho.cz | poradna@eucs.cz | European Compensation Services s.r.o. | Jeseniova 245/1, Praha 3

Odškodnění 15letého chlapce 
sraženého na přechodu

Patnáctiletý Filip byl sražen 
na přechodu bezohledným 
řidičem. Nehoda zanechala 
na jeho zdraví trvalé 
následky. Rodina Filipa se 
pokoušela s pojišťovnou 
nejprve domluvit sama. 
I přes vážný stav a 
naléhavou finanční situaci 
se rodině nepodařilo 
zajistit advekvátní nároky 
z povinného ručení viníka 
nehody. Obrátili se tedy na 
odborníky ze společnosti 
EUCS.

Řešení samostatně Řešení s EUCS

373 158 Kč

50 000 Kč

neuplatněno

neuplatněno

zamítnutý nárok na
zálohové plnění

neuplatněno

826 197 Kč

1 750 000 Kč

2 387 238 Kč

1 200 000 Kč

3 840 000 Kč

3 500 000 Kč

12 479 Kč 73 726 Kč

435 637 Kč 13 577 161 Kč

Bolestné

Ošetřovné a náklady s léčením

Ztížení společenského uplatnění

Duševní útrapy

Soukromé úrazové pojištění

Ztráta na výdělku

Jiná ne/majetková újma/škoda

Celkem


